
 

F-05.23/Rev.0 

 

Oberdeckel

Lukenkasten

Lukendeckel

Raumhöhe

Grund

Geschoßhöhe

Deckenstärke

Ausklappraum

Schwenkraum
für Oberdeckel

 
 

Managementsystem 
Technisches Datenblatt: T24 Polar 60 

Gültig 
von: 
bis: 

 
01.01.2012 
 

 
 
 
 

  
Lukenkasten lichte RH Ausklappraum Grundmaß Futterkasten Trittbreite 

L+B in cm in cm in cm höhe In cm 
      

85 x 69 1) 255 50 100 13 34 
 

119 x 59 
 

280 
 

55 
 

120 
 

13 
 

34 
      

119 x 69 280 55 120 13 34 
      

129 x 69 280 45 120 13 34 
      

139 x 69 280 35 120 13 34 
      

      
      
      
      

1) Treppenpaket  4 teilig, Oberdeckel nicht möglich 
 


