

Technisches Datenblatt: T24 Polar 60

Gültig

von: 01.01.2012

bis:

Lukenkasten L+B	lichte RH in cm	Ausklappraum in cm	Grundmaß in cm	Futterkasten höhe	Trittbreite In cm
85 x 69 ¹⁾	255	50	100	13	34
119 x 59	280	55	120	13	34
119 x 69	280	55	120	13	34
129 x 69	280	45	120	13	34
139 x 69	280	35	120	13	34

¹⁾ Treppenpaket 4 teilig, Oberdeckel nicht möglich

